DOM ZDRAVLJA GLAVNOG GRADA

05.06.2023 12:09:57

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  29.05.2023 04.06.2023

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

29.05.23 | 49103 | 2 PRILIV 103 29.05.23 90.00 0.00 90.00
30.05.23 | 49104 | 5 PRILIV 104 30.05.23 2,608.82 0.00 2,698.82
31.05.23 | 49105 | 19 PRILIV 105 31.05.23 10,437.32 0.00 13,136.14
31.05.23 | 49105 | 20 ODLIV 105 31.05.23 0.00 5,580.98 7,555.16
01.06.23 | 49106 | 5 PRILIV 106 01.06.23 1,272.40 0.00 8,827.56
01.06.23 | 49106 | 6 ODLIV 106 01.06.23 0.00 23.24 8,804.32
02.06.23 | 49107 | 4 PRILIV 107 02.06.23 262.80 0.00 9,067.12
02.06.23 | 49107 | 5 ODLIV 107 02.06.23 0.00 9,740.00 -672.88
03.06.23 | 49108 | 2 PRILIV 108 03.06.23 50.00 0.00 -622.88

UKUPNO: 14,721.34 15,344.22 -622.88
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